INDICAÇÃO solicitando-lhe serviço de tapa-

buraco na Rua Burma, Vila Lucinda.

Senhor Presidente,

 Indicamos à Mesa, na forma regimental, que seja expedido ofício ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando-lhe serviço de tapa-buraco na

Rua Burma, especificamente em frente à residência de número 556, na Vila Lucinda.

Tal solicitação se prende ao fato de que a referida rua apresenta buracos que

comprometem a dirigibilidade, aumentando os riscos de acidentes e ocasionando

danos aos veículos que por ela circulam.

Plenário “João Raposo Rezende Filho – Zinho”, 04 de fevereiro de 2025.

CLÓVIS GIRARDI
Vereador

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350038003600380033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-02-04T12:31:23-0300